Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2017

         № 4
О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования  поселок Анопино (сельское поселение) от 09.10.2012 №123  «О Координационном совете по обеспечению собираемости доходов и сокращению задолженности по налоговым, неналоговым платежам в бюджетную систему Российской Федерации»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях повышения эффективности работы и контроля за полнотой и своевременностью уплаты налогов, сборов и других обязательных платежей, на основании решения СНД от 01.02.2016 №32 «О структуре администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение)», распоряжение главы администрации МО п. Анопино от 30.12.2016 №61-р « Об утверждении штатных расписаний», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Приложение 1 «Состав Координационного совета» к Постановлению главы муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) от 09.10.2012 №123  « О Координационном совете по обеспечению собираемости доходов и сокращению задолженности по налоговым, неналоговым платежам в бюджетную систему Российской Федерации»  изложить      в       новой    редакции       ( прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации поселок Анопино (сельское поселение):
Глава администрации

М.А.Курышов
Приложение 1

к постановлению главы
муниципального образования

поселок Анопино

(сельское поселение)

 от  06.02.2017    №   4
СОСТАВ

Координационного совета по обеспечению собираемости доходов
и сокращению задолженности по налоговым, неналоговым платежам в бюджетную систему Российской Федерации

	Курышов Михаил Алексеевич
	Глава администрации муниципального образования председатель Координационного совета

	Федотова Алла                Юрьевна
Смирнова Алла Васильевна

	Начальник отдела, заместитель председателя Координационного совета
Специалист 1 категории - экономист, секретарь Координационного совета

	Члены Совета:

	Кулик
Лариса Вадимовна
	заведующий отделом по имуществу комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района (по согласованию)

	Карзанова

Ирина Алексеевна
	заведующий отделом по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района (по согласованию)

	Киселева

Любовь Яковлевна
	заместитель начальника Гусь-Хрустального отдела Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области (по согласованию)

	Глазкова Инесса Юрьевна
	начальник МИФНС России №1 по Владимирской области (по согласованию)

	Рубцова

Татьяна Ивановна
	начальник отдела налоговых и неналоговых доходов финансового управления администрации района (по согласованию)

	Соколова

Татьяна Николаевна
	руководитель Гусь – Хрустального отделения Владимирского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» (по согласованию)

	Смирнов

Виктор Константинович

	руководитель государственного автономного учреждения Владимирской области «Бюро технической инвентаризации» Гусь-Хрустальный филиал (по согласованию)

	Соболев

Владимир Михайлович
	начальник ОСП, старший судебный пристав Гусь-Хрустального района (по согласованию)

	Крюкова Наталья Евгеньевна
	Начальник отделом ЦБ администрации МО п. Анопино

	Члены рабочей группы Совета:

	Макарова Вера   Васильевна
	Заместитель начальника учреждения ЦБ

	Петунина Наталья Александровна

	специалист 1 категории отдела по земельным и имущественным отношениям администрации МО п. Анопино